令和　６年　　月　　日
　　新城市長　様
行政区名
区長氏名
電話番号
林道事業について（要望）
　　令和７年度以降の林道事業について下記のとおり要望します。
記
	事業種別
	林道開設　・　林道改良　・　林道舗装　・　林道修繕
（該当するものに〇をつけてください）

	要望箇所
	林道　　　　　線　新城市　　　　　　地内

	要望事項

	行政区での
対応の可否
	　要望箇所の所有者確認　　残土処理場の確保　　林道を利用した森林施業
　　　できる・できない　　　　　　できる・できない　　　　　　 できる・できない

（各項目の「できる」「できない」のどちらかに○をつけてください）

	備　　　　考

	事業要望箇所位置図

	※現地が確認できるように位置図を記載していただくか、住宅地図等を添付してください。
※概要（延長や大きさ、構造等）がわかれば記載してください。
※現場の状況が確認できる写真を添付してください。
※現地確認の際、要望箇所が分かるよう目印（テープ等）をお願いします。